سپس کتاب ها و منابع با راهنمایی استاد راهنما تهیه و مطالعه شد و نکات مورد نظر در فیش ها ثبت گردید و سرانجام در پرداخت نهایی و نگارش از آن استفاده شده است. قابل ذکر است در نحوه نگارش و ارجاعات از کتاب آیین نگارش نوشته احمد سمیعی استفاده کردم.

معرفی محمدحسین ذهبی

محمدحسین ذهبی، پژوهشگر و مؤلف آثاری در موضوع قرآن و حدیث، در سال ۱۳۳۳ق/۱۹۱۵ م در کفر الشیخ^۱ متولد شد. وی در دسوق^۲ و دانشگاه اسکندریه تحصیل کرد و به سال ۱۳۶۶ق درجه دکتری خود را از دانشکده اصول الدین دریافت نمود. او در آغاز خطیب و امام جماعت مساجد اوقاف بود. در دانشکده شریعه، الازهر و مدتی در عراق تدریس کرد و به ریاست دانشکده شریعه انتخاب گردید. سپس به سمت وزارت اوقاف مصر رسید و در سال ۱۳۹۷ق/۱۹۷۷ م، در مصر، ترور شد.^۳

گفتنی است که با وجود مراجعه به کتاب هایی همچون *الاعلام* نوشته زرکلی، *معجم المؤلفین* نوشته عمر رضا کحاله، و نیز پایان نامه هایی درباره این موضوع، درباره زندگی نامه ذهبی اطلاعاتی چندانی بدست نیاوردم. اوضاع سیاسی

پس از اعدام سید قطب در سال ۱۹۶۶م در مصر، شیوه های مبارزه بارژیم به گونه های مختلفی بروز کرد.